
UCHWAŁA  Nr II/7/2010   
RADY GMINY DOBRE 

z dnia  6 grudnia 2010 roku 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1597; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235 – 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, 
poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) w związku z art. 221 ust. 4, 5 i 9 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
§ 1. W Uchwale nr XXXIV/194/09 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2009 roku  zmienionej: 
uchwałą nr XXXVI/197/2010 Rady Gmniny z dnia 8 lutego 2010roku 
uchwałą nr XXXVII/200/2010 Rady Gminy z dnia 26marca.2010roku                               uchwałą 
nrXXXVIII/204/2010 Rady Gminy z dnia 16 kwietnia 2010 roku 
uchwałą nrXXXIX/207/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 20 maja 2010roku 
uchwałą nr XL/213/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 9 czerwca 2010roku 
zarządzeniem nr 166/2010 Wójta Gminy Dobre z dnia 16 czerca 2010 roku 
uchwałą nr XLI/216/2010Rady Gminy Dobre z dnia 23 czerwca 2010 roku 
zarządzeniem nr 167/2010 Wójta Gminy Dobre z dnia 29 czerwca 2010 roku 
zarządzeniem nr 168/2010 Wójta Gminy Dobre z dnia 2 lipca 2010 roku 
uchwałą nr XLII/218/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 13 lipca 2010 roku 
uchwałą nr XLIII/219/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 29 lipca 2010 roku 
uchwałą nr XLIV/223/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 16 wrzesnia 2010 roku 
zarządzeniem nr 180/2010 Wójta Gminy Dobre z dnia 23 wrzesnia 2010 roku 
uchwałą nr XLV/235/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 14 pazdziernika 2010 roku 
uchwałą nr XLVI/238/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 5 listopada 2010 roku 
zarządzeniem nr 192/2010 Wójta Gminy Dobre z dnia 26 listopada 2010roku 
wprowadza się następujące zmiany:  
§ 2. 1) Do paragrafu 1 pkt 1 
Ogólną kwotę dochodów "14.371.068 zł" zastępuje się kwotą " 14.372.607 zł" 
z tego: 
- dochody bieżące kwotę "13.160.302 zł" zastępuje się kwotą"13.161.841 "zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
       2) Do paragrafu 1 pkt2 
Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem nr 5                       
3)Do paragrafu 2 pkt 1.  
Ogólną kwotę wydatków "17.213.186zł" zastępuje się kwotą  17.214.725 zł" 
z tego : 
- wydatki bieżące kwotę „12.794.657 zł” zastępuje się kwotą „ 12.796.196 zł” 

 



- wydatki majątkowe kwotę "4.418.529 zł" zastępuje się kwotą 4.382.529 zł' 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 
        4) Do paragrafu 2 pkt 2 
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadan z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem nr 5 
         5)Do paragrafu 2 pkt3 
Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-
2016  i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem Nr 3(3a-zadania inwestycyjne na 2010 rok) 
§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                         
                                                                                    Przewodniczący Rady  
                                                                                                          Tomasz Kużba 
 
 

 


